
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial do Município de Cuité 
 Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. 
 DIÁRIO OFICIAL Nº.  6.614/2016, SEXTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2016.   

 

 

248º ANO DA FUNDAÇÃO - 79º ANO DE EMANCIPAÇÃO DE CUITÉ 

 

 
 

SEÇÃO 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DA LICITAÇÃO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2016 

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu 

Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em 
favor de CAVALCANTE E CIA LTDA CNPJ 10.655.938/0001-01 no 
valor total de R$ 5.354,00 e OLIVEIRA E EULALIO PRODUTOS DE 

LIMPEZA LTDA CNPJ 07.324.070/0001-44 no valor total de R$ 
54.534,60. Demais informações 83-3372-2246. Cuité – PB, em 08 
de abril de 2016.  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2016 

A Prefeita do Município de Cuité/PB torna público que 
homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor das 

empresas CAVALCANTE E CIA LTDA CNPJ 10.655.938/0001-01 no 
valor total de R$ 5.354,00 e OLIVEIRA E EULALIO PRODUTOS DE 

LIMPEZA LTDA CNPJ 07.324.070/0001-44 no valor total de R$ 
54.534,60. Em consequência, ficam convocados os proponentes 
para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, 
caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o direito à 
contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. Demais 
informações 83-3372-2246. Cuité – PB, em 08 de abril de 2016.  

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2016 

A Prefeitura Municipal de Cuité/PB, por intermédio de seu 
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação em 

favor da empresa MARCELA ELIZABETE DE MIRANDA BATISTA 

SANTOS SOUTO EIRELI CNPJ 22.526.394/0001-59 no valor total de 
R$ 76.000,00. Demais informações 83-3372-2246. Cuité – PB, em 
08 de abril de 2016.  

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2016 

A Prefeita do Município de Cuité/PB, torna público que 
homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor das 
empresas MARCELA ELIZABETE DE MIRANDA BATISTA 

SANTOS SOUTO EIRELI CNPJ 22.526.394/0001-59 no valor total de 
R$ 76.000,00. Em consequência, ficam convocados os 
proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos 

termos do art. 64, caput, da Lei nº. 8.666/93, sob pena de decair o 
direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas em lei. 
Demais informações 83-3372-2246. Cuité – PB, em 08 de abril de 
2016.  

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2016 

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE GLP PARA AS SECRETARIAS E PROGRAMAS DESTA 

PREFEITURA. Tipo: Menor Preço. Início da Sessão: 15:00 (hora 
local) do dia 28/04/2016. Local: Sala da CPL, Sede da Prefeitura 
Municipal de Cuité, Rua 15 de Novembro, 159, centro. 
Informações e Retirada de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h 
às 12h, Tel. 83-3372-2246/2447, e-mail 
licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br e www.cuite.pb.gov.br. Cuité/PB, 
08 de abril de 2016.  

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2016 

Objeto: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COLETOR/COMPACTADOR 

DESTINADO A COLETA DE LIXO DESTE MUNICÍPIO. Tipo: 
Menor Preço. Início da Sessão: 16:30 (hora local) do dia 
28/04/2016. Local: Sala da CPL, Sede da Prefeitura Municipal de 
Cuité, Rua 15 de Novembro, 159, centro. Informações e Retirada 
de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h às 12h, Tel. 83-3372-
2246/2447, e-mail licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br ou 

www.cuite.pb.gov.br. Cuité/PB, 08 de abril de 2016. 

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2016 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, AR 

CONDICIONADOS, MOBILIÁRIOS E OUTROS EQUIPAMENTOS 

DESTINADOS AO HOSPITAL E MATERNIDADE DE CUITÉ. Tipo: 
Menor Preço. Início da Sessão: 9:00 (hora local) do dia 

02/05/2016. Local: Sala da CPL, Sede da Prefeitura Municipal de 
Cuité, Rua 15 de Novembro, 159, centro. Informações e Retirada 
de Edital: Segunda a Sexta-feira, das 08h às 12h, Tel. 83-3372-

  

 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

GABINETE DA PREFEITA 

CHEFIA DE GABINETE 

 

PODER EXECUTIVO: 

 
EUDA FABIANA DE FARIAS PALMEIRA VENÂNCIO 

Prefeita Constitucional de Cuité 
 

JEAN CARLOS DA SILVA FERREIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 
Bel. FÁBIO VENÂNCIO DOS SANTOS 

Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO:  
 

DIMAS RIBEIRO SILVA 

Chefe do Gabinete Civil  

Editor-Chefe 

 

 

 

 

mailto:licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br
http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br
http://www.cuite.pb.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DE CUITÉ Nº.  6.614/2016, SEXTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2016.                                                  Seção 3 - Página 2 de 2  

 

2246/2447, e-mail licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br ou 
www.cuite.pb.gov.br. Cuité/PB, 08 de abril de 2016.  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 EDIÇÃO 

 

DIMAS RIBEIRO SILVA 
Chefe do Gabinete Civil 

Editor - Chefe 
 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL 
Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro. n° 159, Centro,  

CEP 58.175-000. Cuité Paraíba 

(83) 3372 2447 - (83) 3372 2246 

www.cuite.pb.gov.br 

prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br 
chefiagapre@cuite.pb.gov.br 

 

 

 

mailto:licitacao.pmc@cuite.pb.gov.br
http://www.cuite.pb.gov.br/
http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

